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1. We wtorek 18 listopada przypada liturgiczne wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dlatego
już dzisiaj modlimy się przez jej wstawiennictwo. Sumie odpustowej o godz. 12.30 będzie
przewodniczył i słowo Boże wygłosi ks. dr Radosław Herka, pallotyn, proboszcz parafii Matki Boskiej
Częstochowskiej w Gdańsku. Serdecznie zapraszam.

2. Dzisiaj przeżywamy w Kościele powszechnym Światowy Dzień Ubogich. Jubileusz osób
ubogich w naszej archidiecezji celebrowany jest dzisiaj o godz. 14.00 w Sanktuarium Miłosierdzia
Bożego w Gdańsku Strzyży. W sobotę wspomnienie św. Cecylii, patronki muzyki kościelnej - w
tym dniu o godz. 18.00 odbędzie się jubileusz muzyków kościelnych w Archikatedrze Oliwskiej.
Wdzięcznością i modlitwą obejmujemy naszą Panią Celinę, która troszczy się o śpiew liturgiczny w
naszej parafii, a także nasze zespoły muzyczne „Kwiatki Karoliny” i „Misję Niebo”. W przyszłą
niedzielę Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata, święto patronalne Gdańskiego
Seminarium Duchownego oraz Światowy Dzień Młodzieży w diecezji celebrowany w Archikatedrze
Oliwskiej o godz. 16.00. Podczas tej mszy świętej trzech naszych lektorów otrzyma z rąk biskupa
promocję na ceremoniarzy.

3. Zapraszam na mszę świętą z okazji 20-lecia nadania imienia Jana Pawła II naszej szkole
w środę, 19 listopada, o godz. 11.00.  

4. Zapraszam do udziału w formacji religijnej przy parafii:

Schola „Kwiatki Karoliny”: w soboty o godz. 10.00;
Liturgiczna Służba Ołtarza: zbiórka w piątek o godz. 19.00 na Sali gimnastycznej w szkole;
Oaza Dzieci Bożych: w soboty od godz. 11.00 do 12.30;
Dzieci pierwszokomunijne: w tym tygodniu proszę rodziców o zrealizowanie katechezy
domowej według konspektu, który otrzymali na spotkaniu, ale jest także dostępny na stronie
internetowej parafii;
Młodzież przygotowująca się do bierzmowania uczestniczy we Mszy św. niedzielnej
o godz. 12.30;
Kawiarenka dialogowa: zapraszamy pary małżeńskie i narzeczeńskie na spotkanie z cyklu
„Kawiarenka dialogowa” w sobotę 22 listopada o godz. 19.00 w Dobrym Miejscu na temat
tworzenia jedności małżeńskiej. Polega to na krótkim wykładzie, a następnie odbywa się
rozmowa w parach na podany temat przy kawie i pysznym ciastku. Zapisy przez formularz na
naszej stronie parafialnej bądź u Pawła Kuczyńskiego;
Katecheza parafialna: zapraszam w najbliższy piątek, 21 listopada o godz. 18.30 na plebanii.
Temat: „Jezus Chrystus jedyny Zbawiciel świata”.

5. Bóg zapałać za ofiary złożone na tacę inwestycyjną 4.800 zł. Za tydzień modlitwą i ofiarami na
tacę wspierać będziemy Gdańskie Seminarium Duchowne.

6. Zachęcam do pogłębiania wiary przez lekturę czasopism katolickich: na stoliku przy
wyjściu znajdują się „Gość niedzielny”, „Gość niedzielny Historia”, „Misyjne Drogi” i nasz parafialny



biuletyn.

 


